I	 – Um veiculo, FIAT UNO MILLE FIRE/FLEX, combustível gasolina, cor branca, 02 (duas) 
portas, ano de fabricação 2007/2008, placas JPW 7881, em regular estado de conservação, necessitan-
do de reparos no escapamento e pneus gastos, pelas razões apresentadas, a Comissão avaliou em R$ 
3.500,00 (três mil e quinhentos reais);

II	 – Um veiculo, FIAT UNO MILLE WAY ECONOMY, combustível gasolina, cor branca, 
04 (quatro) portas, ano de fabricação 2012/2012, placas NZN 6800, em regular estado de conservação, 
necessitando de reparos de solda e com problemas no sistema de freios, pelas razões apresentadas, a 
Comissão avaliou em R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais);

III	 – Um veiculo, VW GOL, 1.0 GIV, combustível gasolina, cor branca, 04 (quatro) portas, ano 
de fabricação 2011/2012, placas NYN 6152, em regular estado de conservação, com problemas no cabe-
çote e pneus gastos, pelas razões apresentadas, a Comissão avaliou em R$ 2.800,00 (três mil e quinhentos

[...]

apresentando problemas no escapamento e nos amortecedores, pelas razões apresentadas, a Comissão 
avaliou em R$ 20.000,00 (vinte mil reais);

VII	 – Uma MOTONIVELADORA (PATROL) CATERPILLAR 120B, em regular estado, ne-
cessitando de reparo na caixa de marchas e sem pneus, pelas razões apresentadas, a Comissão avaliou em 
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais);

VIII	 – Uma RETROESCAVADEIRA MF 96, faltando orbitrol da direção e sem pneus, pelas 
razões apresentadas, a Comissão avaliou em R$ 20.000,00 (vinte mil reais);

IX	 – Um CAMINHÃO PIPA 1113, necessitando de reparos de funilaria e pneus gastos, pelas

[...]

- MANUTENCAO DO BLOCO MAC - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 2.023 - MANUTEN-
CAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS; 2.121 - ACOES DO IGD – SUAS; 2.015 - MANU-
TENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS; 33903300000 - PASSAGENS E DESPESAS COM 
LOCOMOÇÃO

VALOR DO CONTRATO: R$ 11.000,00 (onze mil reais) com percentual de desconto de 3% (três 
por cento), referente lote único.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 21/11/2018 à 31/12/2018 ou entrega total dos produtos/serviços

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, 
CNPJ Nº 13.694.138/0001-80 – Assina pela Contratante:

[...]

de deslocamentos dos agentes políticos e servidores da Prefeitura Municipal de Condeúba, quando em 
serviço, treinamentos, reuniões ou em missão representativa a Órgãos superiores em outros Municípios e 
Estados, conforme quantidades e especificações constantes no Edital, lote único no valor de R$ 11.000,00 
(onze mil reais) com percentual de desconto de 3% (três por cento), ficando a mesma convocada para 
assinatura do contrato no prazo de três dias úteis, nos termos do art. 64, caput da Lei Federal nº 8.666/93, 
sob as penalidades da lei.

Condeúba - BA, 19 de novembro de 2018.